建設工事一般競争入札公告

(仮称)社会福祉法人明日葉すみれカンパニー新築工事について、下記のとおり一般競争入札を

公告します。

平成２８年１２月１６日

社会福祉法人  明日葉

理 事 長  中居 綾子

１ 工事概要

（１）工 事 名  (仮称)社会福祉法人明日葉 すみれカンパニー新築工事

（２）施工場所  大阪府守口市西郷通２丁目１６－８

（３）工 期    契約締結日から平成２９年４月３０日まで

（４）工事概要 ３階建て鉄骨造り工法

・敷地面積 １７８．５１ ㎡

・延床面積 ２０８．００ ㎡

  ただし、エアコン工事を除く建築一式

（５）入札方法

一般競争入札

       最低制限価格 有 （非公開）

       入札予定価格 有 （非公開）

       入札保証金  無

２ 入札参加条件

（１）破産の予防を目的とした特別清算の手続きを裁判所に申請していないもの。

（２）会社更生法の適用を申請した場合は、裁判所からの更生手続きが完了したもの。

（３）守口市、または近隣市町村に本社をおく企業体であること。

 （４）建設業の許可を有すること。

３ 一般競争入札参加資格申請受付

 （１）受付期間：公告日から平成２８年１２月２６日（ただし、土、日、祝を除く）

 （２）受付時間：午前１０時から午後４時まで

 （３）提出書類 ア 一般競争入札参加資格等確認申請書（様式有）

         イ 一般競争入札参加資格等確認資料（様式有）

         ウ 会社案内・会社経歴書

         カ 同種工事の施工実績（件名、金額、延床面積、工期等）を証する書類の写し

 （４）提出方法  持参（事前連絡必須）または、郵送 なお、提出された書類は返却しない。

 （５）提出・問い合わせ先

      住所：守口市寺方元町２丁目5－13 社会福祉法人明日葉 (すみれカンパニー)

担当：中居 綾子

      電話：０６－６９９３－６９６０

      E‐mail: sumire＠dab.hi-ho.ne.jp ※問い合わせは、メールにてお願いします。

４ 一般競争入札参加資格確認通知及び設計図書等の配布

（１） 入札参加資格確認審査後、全てに参加資格の有無についてメールにて通知を行う。

（２） 入札参加資が有りと確認された業者には設計図書等、入札要綱書、入札書等書式、

   図面・仕様書（ＣＤ－ＲＯＭ）を郵送にて配布する。

（３） 配布した図面、仕様書は、入札日に持参し、返却するものとする。

５ 設計図書等に対する質問について

質問の受付期間 平成 ２９ 年１月１１ 日（水）～ 平成 ２８ 年１月１７ 日（火）

担当 アズファクトリー澤田へメールすること。www.az-factory.com

     なお、メールの標題に「社会福祉法人明日葉新築工事」と書くこと。

６ 入札日程等

（１） 公告日：平成２８年１２月１６日（水）

（２） 受付日時：平成２８年１２月２６日（月）午前１０時から午後４時まで

（３） 質疑書提出日時：平成２９年１月１１日（水）から１月１７日午後５時まで

（４） 入札日：平成２９年１月２５日（水）午後３時３０分～即日開札

（５） 入札場所：社会福祉法人明日葉本部事務局（すみれカンパニー）

７ 入札の方法

（１） 予定価格の範囲内かつ最低制限価格以上で入札した事業者のうち、最低価格で入札した

者を落札者とする。

（２） 落札決定に当たっては、入札書に記載された金額に当該金額の100 分の8 に相当する金

額を加算した金額（当該金額に1 円未満の端数がある時は、その端数金額を切り捨てた

金額）をもって落札金額とするので、入札者は消費税にかかる課税業者であるか免税業

者であるかを問わず、見積もった契約希望金額の108分の100 に相当する金額を入札書へ

記載すること。

（３） 第１回目の入札において落札者がないときは、直ちに第２回目の入札を行うこととす

る。ただし、第１回目の入札において最低制限価格より低い価格の入札をした者は、

第２回目の入札へ参加することができない。

８  その他

（１） 入札参加者は、工事競争入札参加心得を遵守すること。

（２） 理事会の議決を要する契約のため、社会福祉法人明日葉理事会の議決を得てから本契約

となるので、それまでは仮契約となる。

                           以上

http://www.az-factory.com/